
numer sprawy 21/ZP/2021 

 1 

 

 

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia    
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec  
NIP: 615-17-06-942, REGON: 231161448  
tel. 571 334 686  
www.spzoz.zgorzelec.pl 
Misja Szpitala: „Bezpieczeństwo przez rozwój” 

Zgorzelec, dnia 11.10.2021 r. 

  
 

 

 

 

      Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych. 
 
 
 

Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, działając zgodnie z 
art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 t.j. ze zm.) 
informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w w/w postępowaniu przetargowym. 
 

PAKIET NR 1 
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  
ul. Żołnierska 20a; 64-800 Kalisz 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 

podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone                  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów, zgodnie z kryteriami poniżej. 
 

II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1. Unima -Pol Sp. z o. o. Sp. K  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra  
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a; 64-800 Kalisz 
3. Makro Cash and Carry Polska S.A. 

ul Krakowska 61, 02-183 Warszawa 
 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr oferty, 
nazwa 

Wykonawcy 

PUNKTY  
CENA 
(100) 

1 UNIMA 95,97 

2 POLARS 100 

3 MAKRO 
OFERTA 

ODRZUCONA 
 

IV. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
1. Informuję niniejszym, że w wyniku badania złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert, oferta 

przetargowa Firmy: Makro Cash and Carry Polska S.A. ul Krakowska 61, 02-183 Warszawa została odrzucona z 
postępowania na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021r., poz. 1129 t.j. ze zm.).  

U Z A S A D N I E N I E 
 

Komisja Przetargowa w trakcie weryfikacji Państwa oferty stwierdziła, że zaoferowany przedmiot zamówienia w 
Pakiecie nr 1 nie spełnia kryteriów opisu przedmiotu zamówienia wymaganych przez Zamawiającego tj.: 

➢ Zaoferowana przez wykonawcę gramatura produktów w pozycjach  10,29,41,45,46,57,114,115,142 różni 
się od wymaganej przez Zamawiającego o więcej niż +/- 50% co za tym idzie treść oferty jest niezgodna 
z warunkami zamówienia. 



numer sprawy 21/ZP/2021 

 2 

Z uwagi na fakt podjęcia przez Komisję Przetargowa decyzji o odrzuceniu oferty Makro Cash and Carry Polska 
S.A. ul Krakowska 61, 02-183 Warszawa. Zamawiający odstąpił od poprawiania błędów rachunkowych  w 
pozycjach 27,31,35,37,40 jak również odstąpił od wezwania do uzupełnienia dokumentu pełnomocnictwa dla 
osób podpisujących ofertę przetargową. 

 
Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że odrzucenie Państwa oferty w Pakiecie nr 1 jest zasadne i 
konieczne.  
 
 

V. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
1. Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 16.10.2021r. – (art. 308 ust. 2 ) 
    ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 t.j. ze zm.). 
2. Planowany termin zawarcia umowy – 18.10.2021r. 
 

VI. ZAMAWIAJĄCY NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 
 

Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
 
        Z poważaniem 
       

                        DYREKTOR 
         Wielospecjalistycznego Szpitala  
           - Samodzielnego Publicznego  
   Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 

                                                                                                          
              Zofia Barczyk  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują: 
1) Wykonawca 
2) Platforma Zakupowa 
3) a/a   

PROSZĘ O POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA NA E-MAIL 
zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 
  

Sprawę prowadzi: Katarzyna Jagiełło, tel. 571 334 858 

mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl

		2021-10-11T13:20:16+0200




